@f EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LAS TRES VILLAS
% INVENTARIO MUNICIPAL DE BIENES Y DERECHOS
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Turbidametro

Limpiafondos

Limpiadora A Presia3n

Maiquina De Limpieza Con Agua Ozonizada "ecofrogpro"
Lote De Silla3n Y Sillas Con Estructura Metailica

Mesa De Madera Clara

Lote De Banderas De Espaa+a, Andalucaa Y Las Tres Villas
Lote De Sillas De Pldistico Color Rojo

Lote De Sillas

Lote De Mobiliario

. Lote De Mobiliario De Administracia3n

. Lote De Sillas De Color Rojo

. Lote De Banderas De Espaa=a, Andalucaa Y Las Tres Villas
. Lote De Armarios De Madera

. Lote De Mesas De Madera

. Lote De Sillas De Madera Y Tapizadas En Polipiel Verde
. Lote De Armarios Contrachapados Color Gris

. Lote De Mobiliario

. Lote De Sillas Tapizadas En Tela Roja

. Lote De Sillas Varias

. Lavacabezas

. Lote De Sillones Bajos

. Lote De Sillas De Madera Tapizadas En Polipiel Azul
. Lote De Sillas Tapizadas En Tela Color Negro

. Lote De Sillas De Tela Azul

. Lote De Mobiliario

. Lote De Mesas Color Crema

. Lote De Estanteraas Del Archivo Del Ayuntamiento
. Lote De Sillas Tapizadas De Tela Azul

. Lote De Mesas Con Tablero Azul

. Lote De Mesas Con Tablero Azul

. Lote De Sillas De Madera Y Polipiel Azul

. Lote De Sillas Plegables Con Asiento De Plaistico Blanco
. Lote De Mesas Plegables

. Lote De Portasillas Y Portamesas

. Lote De Sillas

. Lavacabezas

. Lote De Sillones

. Mueble De Madera Para Bar

. Lote De Mesas Con Tablero Blanco

. Lote De Sillas

. Pizarra Tapica De Colegio

. Lote De Mesas Tapicas De Colegio

DE EPIGRAFE: MUEBLES NO COMPRENDIDOS

Pagina 1 de 3



A

S

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
60.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LAS TRES VILLAS
INVENTARIO MUNICIPAL DE BIENES Y DERECHOS

Lote De Sillas Tapicas De Colegio

Lote De Hamacas

Lote De Sillas Con Asiento Y Respaldo De Color Azul
Lote De Mesas De Madera Con Tablero Azul

Pizarra De Colegio De Color Marra3n

Lote De Sillas Operativas De Color Rojo

Lote De Mesas

Pizarra Tapica De Colegio

Lote De Sillas Con Asiento De Plaistico Azul

Lote De Mesas

Lote De Sillas De Madera Con Reposabrazos Y Polipiel Azul
Lote De Sillas De Plaistico Color Rojo

Lote De Mobiliario De Color Crema

Lote De Banderas De Espaa+a, Andalucaa Y Las Tres Villas
Lote De Sillas Operativas De Color Rojo

Lote De Mesas De Guadalinfo

Lote De Sillas Operativas De Color Rojo

Lote De Mesas De Guadalinfo

Lote De Maquinaria, Utensilios Y Toldo Para Futuro Local De Restauracia3n En Escullar
Conjunto De 3 Botelleros Y 5 Mostradores Para Eventos
Conjunto De 100 Sillas De Resina Y 12 Mesas Plegables Para Eventos Y Fiestas
Impresora Brother Mfc-8520dn

Maiquina De Escribir Olivetti Linea 98

Impresora Brother Mfc-js15w

Impresora Samsung Scx-5530fn

Impresora Brother HI 5250 Dn

Escainer Canon Lide 110

Brother Mfc-13750cdw

Aire Acondicionado Mitsubishi Heavy Industries

Aire Acondicionado Lg

Aire Acondicionado Mitsubishi Heavy Industries
Sistema De Alimentacia3n Ininterrumpida

Aire Acondicionado Lg

Aire Acondicionado Mitsubishi Electric

Aire Acondicionado Hisense

Aire Acondicionado Inverter Lg

Aire Acondicionado Hisense

Aire Acondicionado Hisense

Aire Acondicionado Samsung

Aire Acondicionado Hisense

Aire Acondicionado Hisense

Aire Acondicionado Hisense

Aire Acondicionado Mitsubishi Electric

Ordenador De Sobremesa

Ordenador De Sobremesa

Ordenador De Sobremesa
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Servidor Ibm

Armario Rack Con Router Fortinet
Ordenador De Sobremesa

Ordenador De Sobremesa

Torre De Ordenador

Ordenador De Sobremesa

Pantalla De Ordenador

Ordenador Portaitil Graef

Ordenador De Sobremesa

Torre De Ordenador

Torre De Ordenador Graef

Lote De Torres De Ordenador

Lote De Ordenador De Sobremesa Graef
Monitor De Ordenador Samsung Syncmaster 720 N
Monitor De Ordenador Gateway Mw19v
Ordenador Portaitil Graef

Ordenador Portaitil Hp Pavilion G6
Lote De Steps De Gimnasio

Lote De Canastas De Baloncesto

Lote De Porteraas

Lote De Porteraas

Lote De Canastas De Baloncesto

Lote De Micra3*fonos De Sobremesa
Televisia*n Sony

Televisian Panoraimica Lg 60pn6500-zd
Proyector Nec

Lote De Altavoces Dap Audio

Lote De lluminacia3n

Mesa De Mezclas

Sistema De lluminacia®n Showtec
Micra*fono De Mesa

Reproductor Dvd Pioneer

Televisid*n Nevir

Mesa De Mezclas Para Dj

Lote De Altavoces Alto Professional
Televisian Lg

Televisid*n Thomson

Televisia*n Panoraimica Lg
Amplificador De Micra*fono Optimus
Conjunto De Escenario

Total: 129 elementos.
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